
  
UCHWAŁA NR XXXII/557/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu przez Województwo 

Podkarpackie/Zespół Szkół przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2  

im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie w ramach Programu Erasmus + . 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486, z późn. zm.) 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Zespół Szkół 

przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie do 

realizacji projektu „Mobilność kadry edukacji szkolnej” w ramach Programu Erasmus+. 

Liderem projektu będzie Zespół Szkół przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. 

Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 


